СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.02.2018г.                                                                                                 №94
О внесении изменений в  генеральный план

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области

Отчет об исполнении бюджета за 2017г.

   Заслушав и обсудив информацию председателя Совета депутатов

1. Хасанова Т.А., Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Передать модельную котельную ЯИК КБТА 300 в, расположенную по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Татарская Каргала. улица Остановочная 6А,  в хозяйственное ведение МУП «Каргалинское ЖКХ».

3. МУП «Каргалинское ЖКХ» оформить право хозяйственного ведения газовой котельной.

      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.

      4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

депутатов                                                                                          Т.А.Хасанов